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Miljöpartiet de gröna i Täby

Allemansrätten är allas rätt

Sverige är unikt! Alla våra medborgare har tillgång till vår vackra natur genom allemansrätten.
Det finns också en stark tradition att vistas i skog och mark, och detta är en central del av den
svenska folksjälen och en gemensam kulturskatt. Rätten och tillgången till vår natur är inget som
är känt för våra nysvenskar och därför inte nyttjas av dem, vilket skapar ett kulturellt
utanförskap. Vi vet också att ju mer kunskap som finns om vår natur och våra arter, vare sig de
är rödlistade eller ej, desto mer ansvar känner individen för att skydda och bevara den unika
särart som svensk natur är med stora skogar och rik biologisk mångfald. Naturen är också en
plats som allt fler medborgare anger som viktig för sitt mående, och att de där får möjlighet till
reflektion såväl som rörelse.
I civilsamhället finns en stor bredd av ideella folkrörelser som ägnar sig åt olika former av
friluftsliv och rör sig i Täbys naturområden, som Scouterna, Friluftsfrämjandet,
orienteringsklubbar och MTB-klubbar. De behöver stärkas i sin roll och uppmuntras till att nå ut
till fler och nya grupper av medlemmar i samhället. Unga från alla samhällsgrupper kan förbättra
sitt mående och sin förankring i samhället genom att delta i organiserade friluftsaktiviteter.
Utvecklingen 2023 är tvärtom att det blir svårare för fler familjer att få råd med friluftsaktiviteter,
och fler ber organisationerna om stöd och nedsatta avgifter. Täby kommun kan med riktade
satsningar stimulera att fler kommer ut i naturen.

Miljöpartiet vill att:

- Informationskampanjer om naturområden och allemansrätt riktas till våra nysvenskar när de
kommer till Täby

- Ideella friluftsorganisationer stöttas för aktiviteter med personer som bor i K30, förslagsvis
genom en ersättning kopplad till utflykter

- Kommunen finansierar en samverkan mellan ideella friluftsorganisationer och Täbys skolor,
förslagsvis genom en ersättning kopplad till presentationer i och aktiviteter med skolor.
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